
Общество с ограниченной ответственностью «Мангостин» 
111141, г. Москва, Зеленый пр-кт, 6 
ИНН 7720584136 / КПП 772001001 

 
20.09.2016 

 
ПРИКАЗ № 25/от-2016 

 
 

В соответствии со ст.ст. 130, 134 ТК РФ, в целях повышения уровня 
реального содержания заработной платы 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Повысить оклады работников ООО «Мангостин» на 10% с 01.10.2016; 
2. Начальнику отдела кадров Ефремовой Г.Н. в срок до 30.09.2016 внести 
изменения: 
- в штатное расписание ООО «Мангостин»; 
- в трудовые договоры с работниками. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Директор   ________________ Пестов В.С. 
 
 
 


